
RD_priloha_ 1

Příloha č. 1 rámcové dohody č. 40/2019

Soupis položek a výkonů pro revize vyhrazených technických zařízení včetně jednotkových cen 

Název Mj Počet Cena v Kč bez DPH

Rozvodná zařízení-kontrola stavu -přípojkové skříně

580-10-1001 do 63 A ks 1,00 60,00

580-10-1011 do 160 A ks 1,00 80,00

580-10-1021 přes 160 A ks 1,00 100,00

Rozvodná zařízení-kontrola stavu -rozpojovací a jistítí skříně

580 10-1031 do 63 A ks 1,00 60,00

580 10-1032 do 160 A ks 1,00 80,00

580 10-1033 přes 160 A ks 1,00 100,00

Rozvodná zařízení-kontrola stavu -rozvaděče rámového, panelového, skříňového nebo pultového

580 10-1002 do 10 přístrojů pole 1,00 60,00

580 10-1003 přes 10 do 30 přístrojů pole 1,00 60,00

580 10-1004 přes 30 přístrojů pole 1,00 60,00

Rozvodná zařízení-kontrola stavu -rozvodu-připojovacího systému

580 10-1005 nebo rozvaděče zapouzdřeného ks 1,00 120,00

Rozvodná zařízení-kontrola stavu -rozvodnice-deskové nebo oceloplechové

580 10-1006 nebo elektrorozvodného jádra ks 1,00 120,00

Rozvodny nízkého napětí kontrola stavu v rozvodně

580 10-2001 do 2 výzbrojních jednotek ks 1,00 200,00

580 10-2002 do 3 výzbrojních jednotek ks 1,00 500,00

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném

580 10-3001 do 5 vývodů okruh 1,00 15,00

580 10-3002 přes 5 do 10 vývodů okruh 1,00 20,00

580 10-3003 přes 10 vývodů okruh 1,00 25,00

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru nebezpečném

580 10-3004 do 5 vývodů okruh 1,00 20,00

580 10-3005 přes 5 do 10 vývodů okruh 1,00 25,00

580 10-3006 přes 10 vývodů okruh 1,00 30,00

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru zvlášť nebezpečném

580 10-3007 do 5 vývodů okruh 1,00 70,00

580 10-3008 přes 5 do 10 vývodů okruh 1,00 100,00

580 10-3009 přes 10 vývodů okruh 1,00 130,00

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru s nebezpečím požáru

580 10-3010 do 5 vývodů okruh 1,00 100,00

580 10-3011 přes 5 do 10 vývodů okruh 1,00 120,00

580 10-3012 přes 10 vývodů okruh 1,00 140,00

Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru s nebezpečím výbuchu

580 10-3013 do 5 vývodů okruh 1,00 100,00

580 10-3014 přes 5 do 10 vývodů okruh 1,00 120,00

580 10-3015 přes 10 vývodů okruh 1,00 140,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - světelného spotřebiče pevně připojeného žárovkového, zářivkového nebo výbojkového v prostoru

580 10-4001 bezpečném ks 1,00 60,00

580 10-4002 nebezpečném ks 1,00 80,00

580 10-4003 zvlášť nebezpečném ks 1,00 110,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - světelného spotřebiče pevně připojeného žárovkového, zářivkového nebo výbojkového v prostředí s nebezpečím

580 10-4004 požáru ks 1,00 150,00

580 10-4005 výbuchu ks 1,00 200,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - tepelného spotřebiče přímotopného pevně připojeného o výkonu do 10 kW v prostoru

580 10-4010 bezpečném ks 1,00 60,00

580 10-4011 nebezpečném ks 1,00 70,00

580 10-4012 zvlášť nebezpečném ks 1,00 80,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - tepelného spotřebiče přímotopného pevně připojeného o výkonu do 10 kW v prostředí s nebezpečím

580 10-4013 požáru ks 1,00 100,00

580 10-4014 výbuchu ks 1,00 120,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - tepelného spotřebiče přímotopného pevně připojeného o výkonu o výkonu přes 10 kW v prostoru

580 10-4015 bezpečném ks 1,00 80,00

580 10-4016 nebezpečném ks 1,00 100,00

580 10-4017 zvlášť nebezpečném ks 1,00 130,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - tepelného spotřebiče přímotopného pevně připojeného o výkonu o výkonu přes 10 kW v prostředí s nebezpečím

580 10-4018 požáru ks 1,00 100,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - přenosného spotřebiče nápojeného pohyblivým přívodem v prostoru

580 10-4020 bezpečném ks 1,00 45,00

580 10-4021 nebezpečném ks 1,00 55,00

580 10-4022 zvlášť nebezpečném ks 1,00 85,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - akumulačního spotřebiče o výkonu do 10 kW v prostoru

580 10-4023 bezpečném ks 1,00 60,00

580 10-4024 nebezpečném ks 1,00 70,00

580 10-4025 zvlášť nebezpečném ks 1,00 100,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - akumulačního spotřebiče o výkonu o výkonu přes 10 kW v prostoru

580 10-4026 bezpečném ks 1,00 100,00

580 10-4027 nebezpečném ks 1,00 115,00

580 10-4028 zvlášť nebezpečném ks 1,00 135,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru pevně připojeného o výkonu do 5 kW v prostoru

580 10-4030 bezpečném ks 1,00 70,00

580 10-4031 nebezpečném ks 1,00 80,00

580 10-4032 zvlášť nebezpečném ks 1,00 110,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru pevně připojeného o výkonu do 5 kW v prostředí s nebezpečím

580 10-4033 požáru ks 1,00 150,00

580 10-4034 výbuchu ks 1,00 150,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru pevně připojeného o výkonu přes 5 kW v prostoru

580 10-4035 bezpečném ks 1,00 80,00

580 10-4036 nebezpečném ks 1,00 100,00

580 10-4037 zvlášť nebezpečném ks 1,00 125,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru pevně připojeného o výkonu přes 5 kW  v prostředí s nebezpečím

580 10-4038 požáru ks 1,00 145,00

580 10-4039 výbuchu ks 1,00 185,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru přenosného, napojeného pohyblivým přívodem v prostoru

580 10-4040 bezpečném ks 1,00 60,00

580 10-4041 nebezpečném ks 1,00 70,00

580 10-4042 zvlášť nebezpečném ks 1,00 90,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - indukčního motoru přenosného, napojeného pohyblivým přívodem v prostředí s nebezpečím

580 10-4043 požáru ks 1,00 140,00

580 10-4044 výbuchu ks 1,00 240,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - svářeček a svařovacích agregátů

580 10-4049 statických polovodičových ks 1,00 200,00

580 10-4050 elektromechanických ks 1,00 200,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu - kombinovaného elektrického spotřebiče (kombinace motor, topné těleso, osvětlení…) v prostoru bezpečném, spotřebič pevně připojený

580 10-4051 o výkonu do 3 kW ks 1,00 150,00

580 10-4052 o výkonu přes 3 do 10 kW ks 1,00 200,00

580 10-4053 o výkonu přes 10 kW ks 1,00 250,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu  - kombinovaného elektrického spotřebiče (kombinace motor, topné těleso, osvětlení…) v prostoru bezpečném, přenosného, napojeného pohyblivým přívodem

Stránka 1 z 4



RD_priloha_ 1

580 10-4054 o výkonu do 3 kW ks 1,00 150,00

580 10-4055 o výkonu přes 3 do 10 kW ks 1,00 200,00

580 10-4056 o výkonu přes 10 kW ks 1,00 250,00

Elektrické nářadí v používání dle ČSN 33 1600 - kontrola stavu

580 10-4060 nářadí třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4061 nářadí třídy II ks 1,00 60,00

580 10-4062 nářadí třídy III ks 1,00 40,00

Elektrické nářadí v používání dle ČSN 33 1600  -kontrola stavu prodlužovacího kabelu

580 10-4063 1 fázového ks 1,00 60,00

580 10-4064 3 fázového ks 1,00 70,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - držených v ruce A - pronajímaných

580 10-4311 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4312 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - držených v ruce B - používaných ve venkovním prostoru

580 10-4321 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4322 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - držených v ruce C - používaných v průmyslu a řemeslníky ve vnitřním prostoru

580 10-4331 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4332 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - držených v ruce D - používaných ve veřejně přístupných prostorách

580 10-4341 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4342 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - držených v ruce E - používaných při administrativních pracích

580 10-4351 třídy I ks 1,00 30,00

580 10-4352 třídy II ks 1,00 25,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - přenosných A - pronajímaných

580 10-4361 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4362 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - přenosných B - používaných ve venkovním prostoru

580 10-4371 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4372 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - přenosných C - používaných v průmyslu a řemeslníky ve vnitřním prostoru

580 10-4381 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4382 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - přenosných D - používaných ve veřejně přístupnýc prostorách

580 10-4391 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4392 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů - přenosných E - používaných při administrativních pracích

580 10-4411 třídy I ks 1,00 70,00

580 10-4412 třídy II ks 1,00 60,00

Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů -pevně připojených

580 10-4421 B - používaných ve venkovním prostoru ks 1,00 70,00

Poznámky:

1. V cenách -4050 až -4421 jsou započteny všechny náklady výkonů potřebných

k provedení revize (zjištění základních údajů, demontáže krytů, potřebná měření

a vyhotovení zápisů o revizi).

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku 

580 10-5001 tyčového hromosvodu běžného objektu svod 1,00 80,00

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy jednono objektu

580 10-5011 do 2 svodu svod 1,00 50,00

580 10-5012 přes 2 do 8 svodů svod 1,00 40,00

580 10-5013 přes 8 svodů svod 1,00 40,00

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku - mřížové soustavy jednoho objektu

580 10-5021 do 4 svodu svod 1,00 50,00

580 10-5022 přes 4 do 8 svodů svod 1,00 40,00

580 10-5023 přes 8 svodů svod 1,00 40,00

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku - kombinované soustavy jednoho objektu

580 10-5031 do 4 svodu svod 1,00 50,00

580 10-5032 přes 4 do 8 svodů svod 1,00 40,00

580 10-5033 přes 8 svodů svod 1,00 40,00

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku - objektu

580 10-5041 výšky přes 30 m svod 1,00 80,00

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku - měření zemního odporu svodu

580 10-5061 do 2 svodů měření 1,00 80,00

580 10-5062 přes 2 do 8 svodů měření 1,00 60,00

580 10-5063 přes 8 svodů měření 1,00 60,00

Měření při revizích - izolačních odporů

580 10-6001 na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice měření 1,00 8,00

580 10-6002 okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měření 1,00 16,00

580 10-6003 vnitřního zapojení rozvaděče nebo rozvodnice měření 1,00 12,00

580 10-6004 do 5 vývodů měření 1,00 20,00

580 10-6005 přes 5 do 10 vývodů měření 1,00 25,00

580 10-6006 přes 10 vývodů měření 1,00 30,00

Měření při revizích - v okruhu řídicím nebo ovládacím

580 10-6007 napájeném z transformátoru měření 1,00 20,00

Měření při revizích - spotřebičů

580 10-6008 samostatných měření 1,00 20,00

Měření při revizích - impedance

580 10-6009 ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích měření 1,00 15,00

Měření při revizích - zemního přechodového odporu

580 10-6010 uzemnění ochranného nebo pracovního měření 1,00 75,00

580 10-6011 celkového nebo ochranného vodiče měření 1,00 10,00

Měření při revizích - přechodového odporu

580 10-6012 ochranného spojení nebo pospojování měření 1,00 15,00

580 10-6013 měření, zkoušení a prověřování ochrany chráničem napěťovým nebo proudovým měření 1,00 40,00

Měření při revizích - měření

580 10-6014 krokového nebo dotykového napětí měření 1,00 55,00

580 10-6015 měrného odporu půdy měření 1,00 200,00

580 10-6016 základních elektrických veličin (U, I, P, A, cos) měření 1,00 80,00

Měření při revizích - kontrola

580 10-6017 sledu fází měření 1,00 40,00

580 10-6018 funkce hlídače izolačního stavu ks 1,00 10,00

Měření při revizích - zkouška

580 10-6019 zvýšeným napětím měření 1,00 100,00

Měření při revizích - měření

580 10-6020 izolačního odporu podlahy měření 1,00 60,00

580 10-6021 povrchové teploty předmětů měření 1,00 30,00

580 10-6022 unikajícího proudu měření 1,00 30,00

Měření při revizích - zkouška

580 10-6031 přepěťové ochrany s bleskojistkou měření 1,00 80,00

Pomocné práce při revizích -

580 10-7001 vypnutí vedení , přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení výstražnou tabulkou, opětné zapnutí ks 1,00 40,00

580 10-7002 zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení ks 1,00 30,00

Pomocné práce při revizích - demontáž a opětná motáž

Stránka 2 z 4



RD_priloha_ 1

580 10-7003 krytu v přípojkové skříni ks 1,00 10,00

580 10-7004 krytu rozvaděče nebo rozvodnice ks 1,00 20,00

580 10-7005 krytu rozvaděče nebo rozvodnice v prostředí s nebezpečím výbuchu ks 1,00 40,00

580 10-7006 víka zapouzdřeného rozvaděče nebo rozvodnice ks 1,00 60,00

580 10-7007 desky deskové rozvodnice ks 1,00 60,00

580 10-7008 krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice ks 1,00 10,00

580 10-7009 krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice v prostředí s nebezpečím výbuchu ks 1,00 60,00

Pomocné práce při revizích - seřízení a nastavení

580 10-7010 nadproudové ochrany jistícího prvku podle výkonu spotřebiče ks 1,00 25,00

Pomocné práce při revizích - kontrola

580 10-7011 zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů ks 1,00 40,00

580 10-7012 dimenze vedení na oteplení při zkratu ks 1,00 80,00

Pomocné práce při revizích - stanovení výpočtového zatížení

580 10-7013 rozvaděče ks 1,00 120,00

580 10-7014 okruhu ks 1,00 40,00

Pomocné práce při revizích - demontáž a zpětná motáž

580 10-7015 zkušební svorky uzemnění ks 1,00 20,00

Pomocné práce při revizích - označení el.spotřebiče a el.nářadí šítkem

580 10-7016 označení el.spotřebiče a el.nářadí šítkem ks 1,00 15,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - stožárového svítidla parkového nebo sadového, o počtu světel

580 10-8011 1 nebo 2 ks 1,00 200,00

580 10-8012 3 až 5 ks 1,00 180,00

580 10-8013 5 až 10 ks 1,00 160,00

580 10-8014 přes 10 ks 1,00 150,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - stožárového svítidla silničního, o počtu světel

580 10-8021 1 nebo 2 ks 1,00 200,00

580 10-8022 3 až 5 ks 1,00 180,00

580 10-8023 5 až 10 ks 1,00 160,00

580 10-8024 přes 10 ks 1,00 150,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - dopravní světelného zařízení návěstidel (semaforu)

580 10-8031 3 světla souprava 1,00 200,00

580 10-8032 5 světel souprava 1,00 220,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - dopravní značky prosvětlené

580 10-8041 sloupkové ks 1,00 150,00

580 10-8042 majáky ks 1,00 150,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - zdroje elektrického proudu (elektrocentrály)

580 10-8101 stabilního do 550 kVA ks 1,00 100,00

580 10-8102 stabilního do 100 kVA ks 1,00 75,00

580 10-8111 pojizdného do 30 kVA ks 1,00 100,00

580 10-8121 přenosného do 10 kVA ks 1,00 75,00

Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu - nabíječky akumulátorů

580 10-8201 přenosné do 2 A ks 1,00 50,00

580 10-8202 přenosné přes 2 do 20 A ks 1,00 70,00

580 10-8203 přenosné přes 20 A ks 1,00 130,00

580 10-8211 stabilní ks 1,00 150,00

Zjištění základních údajů - procentní sazba z ceny výkonů

580 10-9001 do 4000,- Kč sazba 30% % 1,00 0,00

580 10-9002 přers 4000,- do 10000,-Kč sazba 25% % 1,00 0,00

580 10-9003 přes 10000,- Kč sazba 20% % 1,00 0,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů

 kontrola elektromotoru ks 1,00 70,00

Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření

 izolačního stavu svítidel na prac.s max.200 sv. ks 1,00 40,00

 izolačního stavu svítidel na prac.s max.50 sv. ks 1,00 50,00

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozváděčů vn (1 pole)

 typ Irodel, RIO 644 ks 1,00 100,00

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, revize, seřízení a uvedení do provozu

 řídící skříně pro vn ks 1,00 450,00

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků

 do 6 kV ks 1,00 300,00

 přes 6 do 22 kV ks 1,00 600,00

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola místa automatického záskoku vysokonapěťových soustav vn, příplatek k ceně

 za každé další místo ks 1,00 600,00

Zkoušky vodičů a kabelů, izolační vodiče do 1 kV, průřezu žily

 300 až 800 mm2 m 1,00 60,00

Zkoušky vodičů a kabelů, izolačního kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil

 do 4x25 mm2 ks 1,00 60,00

 4x35 až 50 mm2 ks 1,00 80,00

 4x70 až 95 mm2 ks 1,00 100,00

 4x120 až 150 mm2 ks 1,00 150,00

 4x185 až 240 mm2 ks 1,00 200,00

Zkoušky vodičů a kabelů, izolačního kabelu ovládacího

 od 5 do 7 žil ks 1,00 15,00

 přes 7 do 12 žil ks 1,00 25,00

 přes 12 do 14 žil ks 1,00 25,00

 přes 14 do 16 žil ks 1,00 30,00

 přes 16 do 19 žil ks 1,00 30,00

 přes 19 do 24 žil ks 1,00 40,00

 přes 24 do 30 žil ks 1,00 40,00

 přes 30 do 37 žil ks 1,00 50,00

 přes 37 do 48 žil ks 1,00 50,00

 přes 48 do 61 žil ks 1,00 60,00

Zkoušky vodičů a kabelů, zvýšeným napětím, kabelu silového

 do 35 kV ks 1,00 200,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru

 třífázového nn ks 1,00 100,00

 třífázového nn ks 1,00 100,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru olejového vn/nn,  výkonu

 do 1000 kVA ks 1,00 500,00

 přes 1000 do 1600 kVA ks 1,00 600,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru suchého

 otevřeného 6 a  10/0,4 kV ks 1,00 100,00

 otevřeného 22/0,4 kV ks 1,00 100,00

 skříňového 6 a  10/0,4 kV ks 1,00 100,00

 skříňového 22/0,4 kV ks 1,00 100,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení

 jednofázového 220 V ks 1,00 50,00

 třífázového 3x380 V ks 1,00 100,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů seřízení a uvedení do provozu vypínačů

 maloolejových do 35 kV ks 1,00 250,00

 plynových do 35 kV ks 1,00 350,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů seřízení a uvedení do provozu rychlovypínačů se zhášecí komorou,spoušťovým obvodem a čidlem, typ

 NA ks 1,00 250,00

 NA na podvozku ve skříni ks 1,00 350,00

Stránka 3 z 4



RD_priloha_ 1

 N1 ks 1,00 250,00

 N1 na podvozku ve skříni ks 1,00 350,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení,vyzkoušení a uvedení do provozu vypínačů do 35 kV

 maloolejových bez plnění olejem ks 1,00 150,00

 expanzních ks 1,00 150,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení,vyzkoušení a uvedení do provozu odpínačů

 vzduchových ks 1,00 250,00

 plynových ks 1,00 350,00

Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení,vyzkoušení a uvedení do provozu odpojovačů s ručním nebo vzduchovým pohonem do 35 kV, typ

 ODTV nebo ODTVU ks 1,00 350,00

 TLPA nebo TLPB ks 1,00 400,00

Stránka 4 z 4


